
表示価格は税込となります。
〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1. 当店ではアレルゲン28品目の使用リストをご用意しておりますので係りの者にお尋ねください。2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

パフェ＆ドリンクセット

抹茶ソフトのみ京都森半の
宇治抹茶を使用しています。 

あずき
白玉抹茶

濃厚
抹茶

きなこわらび餅
抹茶

TO GO

1,650

〈森半抹茶〉

あおい
抹茶ソフトのみ

〈森半抹茶〉

あおい

ティラミス パフェ ソフトクリーム

香り・旨み・渋みの
バランス良い味わい

〈森半抹茶〉

翠恵

セットのドリンクは　  マークよりお選びいただけます。

ティラミス＆ドリンクセット 1,100

セットのドリンクは　  マークよりお選びいただけます。

抹茶/ほうじ茶 ラテ

抹茶/ほうじ茶 黒蜜ラテ

抹茶/ほうじ茶 チョコレートラテ

抹茶/ほうじ茶 あずき白玉ラテ

上品な甘みと爽やかな香り立ち

鮮やかな緑とほどよい旨み

一番茶の若い芽を石臼でじっくり挽いた濃厚な旨み

　　じょうべつぎ

　　まつのその

 うんりゅう

<季節の茶菓子付き>

<季節の茶菓子付き>
※ TO GO（テイクアウト）には付きません

ほうじ茶ラテ抹茶黒蜜ラテ 抹茶チョコレートラテ ほうじ茶あずき白玉ラテ 抹茶あずき白玉フロート

上別儀

松の園

雲龍

初摘み煎茶

桜花の露  

煎茶

玉露

ほうじ茶

抹茶玄米茶

アイス抹茶

750

850

650

650

600

600

600

600

Hot / Iced

Hot / Iced

Hot / Iced

Hot / Iced

抹茶/ほうじ茶 黒蜜フロート

抹茶/ほうじ茶 ショコラフロート

抹茶/ほうじ茶 あずき白玉フロート

コーヒー

アイスコーヒー

オレンジジュース

700

800

850

900

900

900

950

Hot / Iced

Hot / Iced

Hot / Iced

Hot / Iced

850

950

1,050

+50

+100

+100

まろやかな香りと
ほどよい渋み

〈森半抹茶〉

萬歳

お抹茶

一杯ずつ抹茶を点てます

日本茶

その他

<抹茶 / ほうじ茶をお選びください >

ラテ&フロート

800

ほうじ茶

800

宇治抹茶 1,350

抹茶館パフェ
700

650

700

850

850

濃厚抹茶

ミルク

ミックス（抹茶＆ミルク）

あずき白玉抹茶

きなこわらび餅抹茶

TO GO

TO GO

TO GO


